ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(седьмая сессия)

Постановление № 13

   г.Прокопьевск

                                  26.09.2003

Об  утверждении тарифов

на услуги  МУП «КБПХ»

      На  основании Федерального закона от 28.08.1995г. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона РФ от 06.07.1991г. № 1550-1 «О местном самоуправлении в РФ», ст.24 Устава города Прокопьевска,

Городской  Совет   депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Утвердить тарифы на услуги МУП «Комбинат банно-прачечного хозяйства» (МУП «КБПХ») согласно приложениям № 1-3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает  в силу с момента  опубликования.

 Председатель городского

      Совета депутатов                                                                                 Г. Миллер

               Глава

   города Прокопьевска                                                                              В. Гаранин

Приложение № 1 к постановлению городского Совета депутатов

от 26.09.2003 № 13

                                                       ТАРИФЫ

                                                      на услуги бань МУП «КБПХ».

№

п/п
               Наименование
Ед. изм.
 Тариф, руб. (с НДС)

    за 1 помывку

продолжительностью

           1 час

1.

За пользование услугами в общем  отделении:

· население

· дети до 7 лет

· пенсионеры во все дни недели, кроме субботы и воскресенья

· воспитанники школ-интернатов,

приютов, реабилитационных  центров

1 чел.

1 чел.

1 чел.

1 чел.
15,00

 7,00

 7,00

 3,00

2.

За пользование услугами в ванно-душевом отделении:

· население

· дети до 7 лет

1 чел.

1 чел.
17,00

 9,00

Председатель городского

     Совета депутатов                                                                               Г. Миллер

Приложение № 2 к постановлению городского Совета депутатов

от 26.09.2003 № 13

ТАРИФЫ

на услуги саун МУП «КБПХ»

№

п/п
Наименование
Ед. изм.
 Категория населения
    Тариф,

руб. (с НДС)

1.
Баня  № 9
чел/час

 - // -
    взрослые

    дети (до 14 лет)
       90

       45

2.
Баня  № 12
чел/час

 - // -
    взрослые

    дети (до 14 лет)
     110
       55

3.
Баня  №14
чел/час

 - // -
    взрослые

    дети (до 14 лет)
       80

       40

Председатель городского

     Совета депутатов                                                                                  Г. Миллер

Приложение № 3 к постановлению городского Совета депутатов

от 26.09.2003 № 13

Т А Р И Ф Ы

на услуги прачечной МУП «КБПХ»

№

п/п
  Наименование
 Ед.

изм.
               Тариф,  руб. (с НДС)

           Организации
  Население

Бюджетные
    Прочие

1.
Бельё прямое
кг
    14,50
     18,00
  8,00

2.
Бельё фасонное
кг
    18,00
     22,50
10,00

3.
Особо загрязненноё
кг
    15,00
     19,00
  8,50

4.
Ватные одеяла, половики
кг
    18,00
     22,50
10,00

Дополнительно взимается плата:

1. За накрахмаливание белья – 1,50 руб. за 1 кг

2. За доставку белья организациям автотранспортом.

Председатель городского

     Совета депутатов                                                                                Г. Миллер